
 
Direzione Generale 
Dirigente: Dott. Aldo URRU 

 

  

Coordinamento Affari generali ed elezioni - Responsabile: Dott.ssa Roberta Lotti -Via 
Università n.40 - – Cagliari - email affarigenerali@amm.unica.it – www.unica.it  
 

Oggetto: Composizione Consiglio di Amministrazione triennio 2021/24 e rappresentanze 

studentesche biennio accademico 2022/2024  

 

IL RETTORE 

 
VISTA la legge n. 240/10; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale del 28.03.2022, 

n. 305, in particolare l’articolo 12; 

VISTO il decreto rettorale del 20 luglio 2021 n.810, così come aggiornato con 

decreto rettorale del 26 ottobre 2021 n.1180, recante la composizione del 

Consiglio di Amministrazione per il triennio 2021/24, comprensivo delle 

rappresentanze studentesche biennio accademico 2020/2022; 

VISTO il decreto rettorale del 24 giugno 2022 n.544 recante l’assegnazione dei 

seggi agli studenti eletti negli Organi Collegiali Centralia per il biennio 

accademico 2022/2024;  

CONSIDERATO che il mandato dei rappresentanti degli studenti, dottorandi e 

specializzandi, attualmente in carica, scade il 30 settembre 2022 e che si 

procederà all’insediamento dei nuovi rappresentanti indicati nel sopra 

citato decreto a decorrere dal 1 ottobre 2022; 

VERIFICATA l’insussistenza di cause di incompatibilità di cui all’art. 56, comma 1, dello 

Statuto di Ateneo a seguito dell’invio, da parte degli interessati, della 

relativa dichiarazione 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 - A decorrere dal 1 ottobre 2022, la composizione del Consiglio di Amministrazione 

è da intendersi così aggiornata: 

 

 

mailto:affarigenerali@amm.unica.it
http://www.unica.it/




 

2 
 

a)  Rappresentanti personale di ruolo triennio 2021/2024: 

D’ALOJA Ernesto Rappresentante personale di ruolo docente 

DE LISA Riccardo Rappresentante personale di ruolo docente 

LOI Maurizio Rappresentante personale di ruolo TAB 

MULA Guido Rappresentante personale di ruolo docente 

TASCA Cecilia Rappresentante personale di ruolo docente 

 

b) Rappresentanti personale esterno triennio 2021/2024: 

ARGIOLAS Alessandra Rappresentante esterno 

ZULIANI SGARAVATTI Rosi Rappresentante esterno 

 

c) Rappresentanze studentesche biennio accademico 2022/2024: 

PISANO Giacomo Emanuele 
Rappresentante degli studenti, specializzandi 
dottorandi 

FONTANAROSA Elena 
Rappresentante degli studenti, specializzandi 
dottorandi 

 

Articolo 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nella pagina web dell’Ateneo. 

 

Visto il Direttore Generale  

 

 

 

 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

Sottoscritto con firma digitale 
 


		2022-09-28T20:41:14+0200
	IT
	Francesco Mola




